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Sztuka promocji promocją sztuki

23 września ruszył zainicjowany przez firmę deweloperską Eco Classic projekt „TRIO Inspiracje”. Jego celem jest
uczynienie najnowszej inwestycji tego dewelopera, TRIO Apartamenty, waŜnym salonem artystycznym Warszawy.

Salon ma być miejscem, w którym wypada bywać, magicznym miejscem spotkań z najwyŜszej jakości sztuką. Projekt
realizowany będzie przez 16 miesięcy. Inauguracyjnym wydarzeniem cyklu TRIO Inspiracje było spotkanie pod hasłem
„Design Przyszłości”.

- TRIO Inspiracje mają być dla naszych gości rodzajem niezwykłych spotkań z wielką sztuką, prezentowaną przez
artystów najwyŜszej miary  – opowiada o zamyśle projektu Wojciech Fabiński, Prezes Zarządu Eco Classic.
-  W kolejnych spotkaniach w cyklu TRIO Inspiracje wezmą udział tej miary artyści jak Jan AP Kaczmarek, kompozytor i
muzyk, laureat nagrody Oskara za muzykę filmową, Leszek MoŜdŜer wybitny pianista i kompozytor, Krzysztof
Gierałtowski, ikona polskiej fotografii portretowej, człowiek, który sportretował niemal wszystkich wielkich Polaków
ostatniej połowy XX w. i początku XXI oraz wielu innych artystów.

Istotą spotkań TRIO Inspiracje będzie obcowanie z pięknem, najlepszym designem i mistrzowską sztuką, która tworzyć
będzie magię miejsca TRIO i tworzyć niezwykły, przyjazny ludziom, klimat miejsca, w którym warto zamieszkać i Ŝyć.

- Marzeniem naszego zespołu było stworzenie budynku z duszą, budynku, juŜ na starcie mającego swoją własną historię,
budynku, który odróŜnia od innych, nie tylko elegancka architektura, ale równieŜ wartości płynące z kontaktu ze wielką
sztuką, artystami z róŜnych dyscyplin – design, moda muzyka, fotografia, film. Powstanie w ten sposób magiczne
miejsce, które zapewni przyszłym mieszkańcom stałe obcowanie z tymi wartościami i poczucie wyjątkowości – wyjaśnia
Wojciech Fabiński. - W budynku z duszą lepiej się Ŝyje.

Jednak innowacyjny pomysł uczynienia najbardziej trójkątnego apartamentowca w stolicy artystycznym salonem
Warszawy, to nie jedyny wyróŜnik TRIO na inwestycyjnej mapie Warszawy. Drugim, nie mniej istotnym, jest starannie
pomyślany pakiet usług dodatkowych, wzorowany na usługach hotelowych, a kolejnym - mieszczący się na całej XII
kondygnacji budynku TRIO wyjątkowy salon sztuki wnętrzarskiej pełen innowacyjnych rozwiązań i niebanalnych
dekoratorskich aranŜacji. Sześć pomieszczeń o zróŜnicowanych wielkościach zostało zaprojektowanych przez
renomowane biura architektoniczne: ADD i Decorum Architekci i po raz pierwszy zaprezentowanych zostanie publicznie
właśnie podczas odbywającej się pod tytułem „Design przyszłości” premiery cyklu Inspiracje TRIO.

- Opracowując pakiet usług dla TRIO i przygotowując projekty, które najlepiej ukazują potencjał tkwiący w
niestandardowych przestrzeniach TRIO, staraliśmy sobie zawsze udzielać odpowiedzi na pytanie: czy np. taką ofertę
mieszkania w Warszawie moglibyśmy przedstawić np. Sophii Loren, gdyby zapragnęła zamieszkać w Polsce? - mówi
Prezes Eco Classic.- I w ten sposób podnosiliśmy sobie poprzeczkę coraz wyŜej.

Wejście smoka czyli wymarzony początek

 Wydarzeniem pierwszego wieczoru cyklu był jedyny w Warszawie koncert utworów skomponowanych przez światowej
sławy artystę – muzyka, kompozytora, laureata Oskara za muzykę do filmu „Marzyciel” – Jana A.P. Kaczmarka, oraz
światowa premiera najnowszego osiągnięcia technologicznego i designerskiego firmy Loewe – wyrafinowanego pod
względem funkcjonalności i estetyki zestawu kina domowego Reference 52.
Kolejne odsłony cyklu będą równie nasycone duchem sztuki i sławy. Kalendarz na ten rok został juŜ dokładnie
zaplanowany. JuŜ w październiku TRIO zamieni się w rozbrzmiewającą tonami muzyki Leszka MoŜdŜera galerię fotografii
najsławniejszych Polaków XX wieku, autorstwa Krzysztofa Gierałtowskiego.

- Kolejne spotkania cyklu będą równie pełne wraŜeń – zapewnia prezes Fabiński.
Gospodynią wszystkich kolejnych spotkań będzie bowiem wspaniała aktorka filmowa i teatralna, ikona sceny GraŜyna
Wolszczak, zaś dyrektorem artystycznym cyklu „TRIO Inspiracje” został jeden z najbardziej utalentowanych i uznanych
polskich scenarzystów, Cezary Harasimowicz.

Twórczo, modnie i stylowo

Według zamysłu Organizatora spotkania realizowane w ramach „TRIO Inspiracje” mają się odbywać w odstępach około
miesiąca.
- Ta swoista tradycja, przywodząca na myśl załoŜenie „obiadów czwartkowych”, pomoŜe najpierw wzbudzić
zainteresowanie i zaciekawienie, następnie zaintryguje i, mamy nadzieję, wytworzy szczególną więź z TRIO – tłumaczy
Wojciech Fabiński. - Chcielibyśmy stworzyć wokół TRIO atmosferę magicznego, nasyconego sztuką miejsca oraz
zainicjować nową, stylową tradycję spotkań z wartościami tworzonym tu i teraz przez Mistrzów. Mamy nadzieję, ze nasza
inicjatywa zapełni lukę na tego typu miejsca spotkań na mapie Warszawy, a Klub wielbicieli smaku Ŝycia będzie się
sukcesywnie zwiększał. 
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